
令和 7年６月 10日

関係者各位

さくら市総合政策部財政課

物品納入等の入札における落札通知書について

平素より、本市の行政運営につきまして、多大なる御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。

さて、物品納入等入札における落札通知書について、下記のとおり取り扱うこととしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．落札通知書について

令和 7年 6 月 10 日以降に開札を行う入札から、希望制といたします。落札者の方で、落札通

知書の送付を希望される方は、下記連絡先に物品入札番号及び案件名をお伝えください。

さくら市財政課財産管理係

TEL：028-681-1122


